
1 

 

 

 

 
 

 

Olsztyn dn. 23.08.2019 r.  

 

Do wiadomości  

              uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania nr 356/2019/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Wykonanie mycia elewacji oraz 

zabezpieczenie przed glonami budynku Domu Studenta nr 8 przy  

ul. Kanafojskiego 14 Uniwersytet Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie.”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Uprzejmie informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu którego otwarcie ofert odbyło się w 

dniu 23.08.2019 r. o godzinie 11:00, wpłynęły oferty od niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 50 000,00 zł 

 
Nr  

oferty 

Wykonawca – nazwa i adres Cena oferty 

brutto 

Termin wykonania Okres gwa-

rancji  

   

1. Hi-Worx Usługi Alpinistyczne  

Tomasz Wawrzyniak 

ul. Głowackiego 4B/17 

10-448 Olsztyn  

33 000,00 PLN 20 września 2019 r. 3 LATA 

2. F.H.U. KLA-MIR 

ul. Okulickiego 1/4 

82-300 Elbląg 

23 328,00 PLN 20 września 2019 r. 3 LATA 

3. Alpinic Usługi Alpinistyczne  

Marek Sobierajski 

ul. Żurawskiego 17/9 

10-689 Olsztyn 

17 950,00 PLN 20 września 2019 r. 3 LATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Karolina Kostrzewa 


